
 

 V Říčanech 29. 06. 2023 

 Reg. č.: VZ-315/23 

 Č.j.: 1750/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-15 k veřejné zakázce „II/328, III/3279, III/3287 

Jestřabí Lhota“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel neuvažuje u této položky také značení barvou. Tudíž objekt doplněn 

nebude. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Specifikace je uvedena v TS - zábradlí standardní dvoumadlové ze silnostěnných 

trubek, žárově pozinkované a natřené RAL 5015. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
 

profil zadavatele  



 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Citybloky budou překážet při pokládce, tudíž je nutné je zdemontovat a někde na 

pár dní deponovat. Je na zhotoviteli jestli je bude převážet nebo uskladní po 

dohodě někde na místě. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Skládkovné se váže k položce č. 12922 - čištění krajnic od nánosů do 100mm. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel přikládá opravenou TS. Platí tloušťka vrstev, která je v rozpočtu – 

40mm. 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel přikládá opravený soupis prací. 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
 

 



 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

VDZ bude pouze v plastu (v barvě bude jenom v místě napojení na obchvat z 

důvodu bezpečnosti). Záruka 60 měsíců je standardně na celé dílo, tudíž i na VDZ 

v plastu (VDZ v barvě se přestříká následně plastem  po ustálení asfaltů) tudíž není 

nutné řešit různou délku záruční doby. 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se o extravilánový úsek silnice, kde se uvažuje se zesílením konstrukčních 

vrstev. 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel přikládá opravenou TS. 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zkoušky byly provedeny, výsledkem zatřídění PAU je pouze ZAS-T1 a ZAS-T2. 

Zadavatel nemá v tuto chvíli Zprávu zatřídění PAU k dispozici a obdrží ji později. 

 

    

12. Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 



 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel přikládá opravený soupis prací. 

    

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel přikládá opravený soupis prací. 

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel přikládá opravený soupis prací. 

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V dodatečné informaci ze dne 21.6.2023, byly přílohou „mapky 1 a 2“ na kterých 

jsou namalovány opravované úseky, ale neodpovídají místům z „Technické 

specifikace“ (dále jen „TS“). Např. v TS má být opravován úsek silnice III/3287 

(ve výměře 2305 m2), ale v mapce je úsek zakreslený na silnici III/3279. Nebo v 

TS je oprava úseku silnice II/328 (ve výměře 8880 m2), ale v mapce je úsek 

zakreslený mimo obchvat na místní komunikaci v obci. 

Žádáme zadavatele o vysvětlení nebo přepracování mapového podkladu 

opravovaných úseků. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jelikož nedošlo k vyřazení a přeřazení silnic v rámci výstavby obchvatu JL, platí 

původní uspořádání silniční sítě v obci (viz mapka v TS), kde je hlavní silnice 

(II/328) pořád v průtahu obce a uzlový bod, který dělí od sebe silnice III/3279 a 

III/3287, je v křižovatce na návsi. 

     

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující dokumenty: 

 



 II-328, III-3279, III-3287 Jestřabí Lhota, TS.doc 

 II-328, III-3287 a III-3279 Jestřabí Lhota sp.xls 

 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou cenu na 14 052 657,75 Kč bez 

DPH a dále mění termín pro podání nabídek na 12. 07. 2023 v 10:00 hodin. 

 


